
'Pre/âtura dt: Óiio ]odi Jotl Campo.J 

E dado d, Óâo 'Paulo 

LIVRO N9 

I'UeLICADO (A) NO JORN,.-..l 
BOU: TIM DO MUN1 _ 1 ~-10 

DECRETO N9 8356 / 94 N.• J~ t de 1i? !.stL/'14 
de 18 de março de 1994 

Dispõe sobre denominação de via 
publica situada no loteamento' 
Conjunto D.Pedro I. 

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos, 
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo 
92 da Lei Orgânica do Municipio e tendo em vista o que consta do EI nQ 
044 / ATL / 94; 

D E C R E T A: 

ArtQ 19 - Fica denominada "Dr. João 
Hass Sobrinho" a Rua 13 do loteamento Conjunto D. Pedro I, neste 
pio. 

Cados 
Muni c i 

Art9 29 - Este decreto entrarã em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as dispo s iç ões em contrário. 

Prefeitura Munici pal de São Jose dos Campos, 
18 de março de 1994. 

Angela 

Jo ão L 

Secretário de 

Registrado na Divis ã o 

tos Juridicos 

I
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezoito dias do mês de março 
ano de hum mil novecentos e noventa e quatro. 

~to -~n~· 
Divisão de Formalização e Atos 

(Indicação de Autoria do Vereador J oão Bosco ) 

DFO / wm ... I ... 

Atos 
do 


